PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»
Администрация Мокрологского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2022                                              № 47                              п. Новозарянский
Об окончании отопительного сезона
в осенне-зимний период 2021-2022 г.г.

по Мокрологскому сельскому поселению
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше  + 8 градусов:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 года в жилых домах, учреждениях культуры и спорта, дошкольных, школьных, медицинских учреждениях, на территории  Мокрологского сельского поселения при установлении устойчивых (в течение 5 суток) среднесуточных температур наружного воздуха выше +8 С, с 10 апреля 2022 года.
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Администрации Мокрологского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Мокрологского сельского  поселения                                      Г.В.Кочин
PAGE
4